
UCHWAŁA Nr 43/ 47 /2020 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do czynności prawnych 

Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 i 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się dwóch członków zarządu do czynności prawnych polegających na zaciągnięciu 

kredytu długoterminowego przeznaczonego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2020. 

Adam Olejnik – Starosta, 

Aleksander Zadykowicz – Członek Zarządu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatu Grudziądzkiego i ma zastosowanie wyłącznie do czynności prawnej wyżej określonej. 

 

Zarząd Powiatu: 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Członek Zarządu 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

 

 

 


